28/06/2021 Prefeitura de Muriaé

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/739EEA21/03AGdBq26ekiEPmv7payYkekZZFCgDzm2rep1nIRmmBfPT4m9JBd--kLtzu3Rzx6HeJ… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE MURIAÉ

FUNÇÃO PÚBLICA: SERVIÇO SOCIAL

N.º CANDIDATO

019 JULIANA GOULART ALVES (23/10/1969)

065 SARA DE PAIVA LIMA (29/03/1985)

034 REINARA NOTIM DE SOUZA (21/09/1990)

COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL
PORTARIA Nº 20, DE 25 DE JUNHO DE 2021

Convoca candidatos aprovados no Processo Seletivo
regido pelo Edital n.º 01/20219 para fins de
contratação.

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas
atribuições legais, e:

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público simplificado
destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de
reserva para técnico de nível superior para execução dos Serviços,
Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º 01/2021;

CONSIDERANDO o resultado definitivo constante da Portaria n.º 10,
de 16 de abril de 2021, que homologou o processo seletivo.

RESOLVE

Art. 1o Ficam os candidatos abaixo relacionados convocados a
comparecer à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,
situada na Av. Silvério Campos, n.º 258, Bairro Safira, nesta cidade,
no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados a partir de 30 de junho
de 2021, no horário de 13:00 às 17:00 horas, munidos dos documentos
constantes do Edital n.º 01/2021, a fim de firmar termo de contratação.

Classificação: ampla concorrência

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Muriaé, 25 de junho 2021.

EVELINE CASTRO DO AMARAL
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

Publicado por:

Leonor Marcos Soares Dias
Código Identificador:739EEA21

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 28/06/2021. Edição 3038
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/